прикАз

НАЧАJЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕ.ЩРАЦИИ

(цЕнтрАJIьныЙ спортивныЙ шrув Армии>

<< / )>> Ё/f 1 rz. 2025 г. Np l3t (,

О проведенПи учебно-тренпровочного мероприятия по специальной

физической подготовке (сбор) по плаванию с участием обучающихся
и тренера-преподавателя спортивной школы (олимпийского резерва

по плаванию и прыжкам в воду имени f.Н.Прозуменщиковой)
ФАУ МО РФ ЦСКА

согласно Ка;lендарному плану физкультурньтх мероприятии

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

gа2026год (пункт 42l) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 20 января по 2 февраля 2О26 r, в филиале ФАу мо рФ

цскд (цсК ВВС, г. Самара) в спортивном комплексе (плавательном)

учебно-тренировочное мероприятие по специальной физической подготовке

(сбор) по плаванию (далее - УТС) с }п{астием обlчающихся и тренера-

преподаватеJIя спортивной школы (олимпийского резерва по плаванию

и прыжкtlJ\.{ в воду имени Г.Н.Прозуrrленщиковой) (далее _ сшор),

2.КомандироВатьс19янВаряпо3февра.llя2026r.вфилишrФдУМо
рФ цскА (цск ввс, г. Самара) обуrающихся и тренера-преподаватеJLя

сшор в количестве 16 человек согласно приложению к настоящему приказу,

3. Назначить }Ia время проведения Утс тренера-преподавателя Сшор

Пьянову м.д. - начzUIьником сбора, ответственным лицом за поJryчение

денежньIх средств, ответственным за жизнь и здоровье обуlающихся,

4. Нача.пьнику филиала ФАу мО рФ цскА (цск ввс, г, Самара)

Махонину Р.А. организовать: р€вмещение и питание уrастников УТС;

транспортную доставку от железнодорожЕого вокзаJIа до места проживания

и обратно; обеспечить предоставление материЕlльно-технической базы

дJIя проведения уtебно-тренировочных занятий и восстановительньIх

мероприятlй согласно шIztt{у проведения УТС,

г. Москва

2

5. Начальнику отдела (бухга.rrтерского и нЕUIогового }п{ета и отчетности)

- главному бlо<галтеру Федотовой И.И. произвести финансирование

командировzlниrl согласно угвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа

на заместитеJIя цачаJIьника юrуба (по спортивной работе)

Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

возложить

полковника

А.Громов

J

Приложение
к приказу начtцьника
ФАУМОРФЦСКА
й,t}Гу./"2025 г.N9 2 J:6оr rr/Б

список
участников учебно-тренировочного мероприятия

по специальной физической подготовке (сбор)

Место проведениrI - филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)

Срок проведеЕия - с 20 января по 2 февраля 2026 г.

Ns .Щолжность
Фамилия, имJI, отчество

полностью
Год

рождеIrия

Спорт.
звание

в качестве
кого

привлокается

l 2 3 4 5 6

1

Тренер-
преподаватель
сшор

Пьянова Мария

.Щмитриевна
01.07.1993 кмс Нача,rьник

сбора

2
Обучающийся
сшор

Головлев Артём
максимович

l8.04.2008 кмс Спортсмен

J
Обучающийся
сшор

Голуб Тимофей
вячеславович

кмс Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

Корязин Алексей
вячеславович

16.12,2008 кмс Спортсмен

5
Обуlающийся
сшор

Мерникова Малина
Евгеньевна

01.06.2010 кмс Спортсмен

Обучающийся
сшор

Неверова Вера
Тимуровна

20.06.2010 кмс Спортсмен

7
Обучающийся
сшор

Неверова Алия
Тимуровна

2з.09.20|2 кмс Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Белов Иван
Анатольевич

18.02,2011 1 Спортсмен

9
Обучшощийся
сшор

Рослов Альберт
станиславович

2,1 .06,201'\ 1 Спортсмен

10
Обучающийся
сшор

Сиделев .Щмитрий
Юрьевич

10.02.2010 1 Спортсмен

11
Обучающийся
сшор

22.09.201.I 1 Спортсмен

|2
Обучающийся
сшор

Терехова Алиса
Андреевна

28.08.20l2 1 Спортсмен

26.1 1 .2009

6

степанюк Никита
Андреевич

4

l з 5 6

13
Обучающийся
сшор

Холяпин Фёдор
Андреевич

|4,04.2012 1

|4
Обучающийся
сшор

Прошунина .Ц,иана
Маратовна

29.1|.2014 1 Спортсмен

Обучающийся
сшор

Селицкая Арина
Алексеевна

з0.10.2014 1 Спортсмен

16
Обучающийся
сшор

силин Семён
Евгеньевич

12.01.201 1 2 Спортсмен

Резерв:

1
Обучающийся
сшор

Курбатова Елизавета
Андреевна

29.0,1.2011^ 1 Спортсмен

2
Обучающийся
сшор

Вичкунин Владислав
Алексеевич

29.11.2011 2 Спортсмен

Кобзева,Щарья
Александровна

05.04.2011 2 Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

Бондаренко Михаил
семенович

02.0з.2012 2 Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

косолапов Матвей
Ильич

2 Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

ишекова Анастасия
михайловна

10,08.20l4 2 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

ПОЛКОВЕИК
О.Пархоменко

2

Спортсмен

15

J
Обучаюцийся
сшор

08.05.2012